

## ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от «18. 12. 2013 г.

г. Грозный

No 76-mr

Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый ОАО «Ремонтно – эксплуатационное управление » потребителям, другим теплоснабжающим организациям на территории Чеченской Республики на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 год № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и приказами ФСТ России от 6 августа 2013 года № 760-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов на тепловую энергию на розничном (потребительском) рынке», от 15 октября 2013 года № 191-э/2 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год», Правление Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики решило:

1. Установить тарифы на теплоноситель, поставляемый ОАО «Ремонтноэксплуатационное управление» потребителям, другим теплоснабжающим организациям на территории Чеченской Республики с 1 января по 30 июня 2014 года, в следующих размерах:

$N_0N_0$	Наименование регулируемой	Dyry manycha	Вид теплоносителя		
п/п	организации	Вид тарифа	Вода		
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям					
	ОАО «Ремонтно -	Одноставочный	80,17		
1.	эксплуатационное	руб./м <sup>3</sup> без НДС			
	управление»	руб./м³ с НДС	94,60		

2. Установить тарифы на теплоноситель, поставляемый ОАО «Ремонтноэксплуатационное управление» потребителям, другим теплоснабжающим организациям на территории Чеченской Республики с 1 июля по 31 декабря 2014 года, в следующих размерах:

$N_0N_0$	Наименование регулируемой	Вид тарифа	Вид теплоносителя		
п/п	организации	Бид Гарифа	Вода		
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям					
	ОАО «Ремонтно -	Одноставочный	82,72		
1.	эксплуатационное	руб./м <sup>3</sup> без НДС			
	управление» ов чеченско	руб./м <sup>3</sup> с НДС	97,61		

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель

А.А. Сайханов

Секретарь Правления

М.Р. Манкаев